
COMHPS@FSW.ORG914-557-1227

Feeling uncertain, overwhelmed, 
or anxious?

RESOURCES

WE PROVIDE:

NEED TO TALK?
We're here to listen.

CONTACT US:

INFORMATION EDUCATION SUPPORT

COMMUNITY MENTAL HEALTH PROMOTION 
AND SUPPORT THROUGH NEW YORK STATE 



¿Se siente inseguro, abrumado 
o ansioso?

RECURSOS

PROPORCIONAMOS:

NECESITA HABLAR?
Estamos aquí para escuchar.

CONTÁCTENOS:

INFORMACIÓN EDUCACIÓN APOYO

PROMOCIÓN Y APOYO COMUNITARIO DE LA SALUD
MENTAL A TRAVÉS DEL ESTADO DE NUEVA YORK

COMHPS@FSW.ORG914-557-1227



COMMUNITY MENTAL HEALTH PROMOTION 
AND SUPPORT THROUGH NEW YORK STATE 

NEED TO TALK?
We're here to listen.

Feeling uncertain, overwhelmed, or anxious?

RESOURCES

WE PROVIDE:

INFORMATION EDUCATION SUPPORT

COMHPS@FSW.ORG914-557-1227

CONTACT US:



Promoción y apoyo comunitario de la salud mental
 a través del estado de Nueva York

NECESITA HABLAR?
Estamos aquí para escuchar.

¿Se siente inseguro, abrumado o ansioso?

RECURSOS

PROPORCIONAMOS:

INFORMACIÓN EDUCACIÓN APOYO

COMHPS@FSW.ORG914-557-1227

CONTÁCTENOS:



COMHPS@FSW.ORG914-557-1227

CONTACT US:

Feeling uncertain, overwhelmed, 
or anxious?

RESOURCES

WE PROVIDE:

INFORMATION EDUCATION SUPPORT

NEED TO TALK?
WE'RE HERE TO LISTEN

Community Mental Health
Promotion and Support through

New York State



COMHPS@FSW.ORG914-557-1227

CONTÁCTENOS:

¿Se siente inseguro, abrumado
o ansioso?

RECURSOS

PROPORCIONAMOS:

INFORMACIÓN EDUCACIÓN APOYO

NECESITA HABLAR?
ESTAMOS AQUÍ PARA ESCUCHAR

Promoción y apoyo
comunitario de la salud mental

 a través del estado de 
Nueva York




